
Dz.U./S S199
16/10/2023
625763-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:625763-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowogard: Pojazdy silnikowe do transportu towarów
2023/S 199-625763

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Celowy Związek Gmin R - XXI
Krajowy numer identyfikacyjny: 856-16-99-243
Adres pocztowy: Plac Wolności 5
Miejscowość: Nowogard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dagmara Jasnowska
E-mail: zamowienia@czg.nowogard.pl 
Tel.:  +49 915791920/915791950
Faks:  +49 915791953/915791955
Adresy internetowe:
Główny adres: http://czg.nowogard.pl/
Adres profilu nabywcy: http://bip.gminy.pomorzezachodnie.pl/strony/menu/21.dhtml

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: związek międzygminny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa w formie długoterminowego wynajmu wozidła 3-osiowego z napędem przekazywanym na wszystkie 
koła o pojemności skrzyni ładunkowej min 17 m3 (długoterminowy wynajem na okres 36 miesięcy)
Numer referencyjny: IZ.271.14.2023

II.1.2) Główny kod CPV

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@czg.nowogard.pl
http://czg.nowogard.pl/
http://bip.gminy.pomorzezachodnie.pl/strony/menu/21.dhtml
https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard
https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard


Dz.U./S S199
16/10/2023
625763-2023-PL

2 / 4

34130000 Pojazdy silnikowe do transportu towarów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest długoterminowy wynajem (36-m-cy) wozidła 3-osiowego z napędem 
przekazywanym na wszystkie koła o pojemności skrzyni ładunkowej min 17 m3 z limitem rocznego czasu pracy 
2 400 MTH

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50116000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji poszczególnych części pojazdów
66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest długoterminowy wynajem (36-m-cy) wozidła 3-osiowego z napędem 
przekazywanym na wszystkie koła o pojemności skrzyni ładunkowej min 17 m3 z limitem rocznego czasu pracy 
2 400 MTH

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania zgodnie z dyspozycją art. 255, a także zgodnie z art. 257 
ustawy PZP.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S199
16/10/2023
625763-2023-PL

3 / 4

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Celowy Związek Gmin R-XXI, Słajsino 30, 72-200 Nowogard.
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert na Platformie zakupowej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania zgodnie z dyspozycją art. 255, a także zgodnie z art. 257 
ustawy PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard


Dz.U./S S199
16/10/2023
625763-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2023

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


